stessa proprietà (vedi Lotto1 - Corpo A). 

Identificazione catastale: 

-foglio 6 particella 309 (catasto terreni), qualita/classe PRATO ARBOR 1, superficie 1395, 

reddito agrario 1,08 €, reddito dominicale 1,80 €. 

Attualmente il bene risulta libero. 

Prezzo base d’asta euro 172.000,00 ( centosettantaduemila/00) 

L’offerta minima è pari al 75% del prezzo a base d’asta ovvero pari  ad euro 129.000,00 

( centoventinovemila/00) 

In relazione alla legge 47/1985 e successive modificazioni ed integrazioni, con 

riferimento agli immobili sopra descritti, dalla documentazione in atti, le pratiche edilizie 

presenti sono quelle riportate nella perizia di stima alla quale si rinvia (perizia del